
 

 

UCHWAŁA

 NR XLVII/353/2013 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami:  

1) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach prowadzonych na terenie gminy Gdów 

odbywa się jeden raz w roku kalendarzowym, przy czym pierwsza kontrola odbywać się będzie w terminie 

do trzech miesięcy od dnia wpisu podmiotu do rejestru, o którym mowa w art. 26 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3;  

2) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych prowadzonych na terenie gminy 

Gdów odbywa się jeden raz w roku kalendarzowym, przy czym pierwsza kontrola odbywać się będzie 

w terminie do trzech miesięcy od dnia wpisu podmiotu do rejestru, o którym mowa w art. 26 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3;  

3) kontrola warunków i jakości opieki sprawowanej przez dziennych opiekunów odbywa się jeden raz w roku 

kalendarzowym, przy czym pierwsza kontrola odbywać się będzie w terminie do trzech miesięcy od dnia 

zawarcia umowy o świadczenie usług. 

§ 2. W przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu żłobka, 

klubu dziecięcego lub sprawowanej opieki przez dziennego opiekuna, czynności nadzorcze prowadzone są 

także poza planem nadzoru, o którym mowa w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7682


		2013-12-18T15:21:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




